
Ternura - Casaco curto preto

Botão

Ponto fantasia
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5
3
1

* *

*
*

Legenda
= m.
= laç.
= corr
= p.b.
= mate duplo (tire 1 p. juntos sem fazer em m., 2 p. juntos em m., rem. o p. sem fazer sobre o tric.)

Avesso: acompanhando o p..
Repetir de * a *

34

10

4

20

32

Mangas

22

28

Costas

6

10 144

28

Frente
direita

42

10

10


